

	Popis prací	MJ	Množství	cena/MJ	Celkem
1	Závěsný kondenzační kotel typ Geminox ZEM 5-25C	ks	1	30588	30588
2	Odkouření kotle	sbr	1	8500	8500
3	Orientační štítky na potrubí	ks	3	100	300
4	Hadice napouštěcí pryžová	m	6	25	150
5	Potrubí z trubek měděných Supersan, spojovaných pájením, včetně tvarovek d 15x1 mm	m	58	410	23780
6	Dtto, d 18x1 mm	m	112	464	51968
7	Dtto, d 22x1 mm	m	25	518	12950
8	Dtto, d 28x1,5 mm	m	8	602	4816
9	Manžety prostupové pro trubky do DN 20	ks	16	1300	20800
10	Kohouty uzavírací kulové pro vyšší tlak a teplotu (Unipro IVR 45) s vnitřními závity G1“	ks	2	210	420
11	Kohouty plnicí a vypouštěcí kulové (Unipro IVR 104) mosazné G 1/2"	ks	2	95	190
12	Dtto, niklované	ks	1	92	92
13	Připojovací šroubení pro otopná tělesa Radik Klasik, uzavírací, regulační a vypouštěcí, se svěrným šroubením pro měděné trubky (Danfoss RLV-KS) G 3/8"	ks	2	116	232
14	Ventil radiátorový přímý G 3/8" Danfoss RA-N s hlavicí termostatického ovládání Danfoss RAE 5054	sbr	2	215	430
15	Připojovací souprava pro otopná tělesa Radik VK (VKL) -dvojitě regulační a uzavírací šroubení s vypouštěním a se svěrným šroubením pro měděné trubky d 15x1 mm	sbr	16	163	2608
16	Samostatná hlavice termostatického ovládání k otopným tělesům se zabudovaným ventilem (Radik VK, VKL, VKU), typ Danfoss RAE 5054	ks	16	165	2640
17	Otopná tělesa panelová, typ Radik - Klasik, 11 - 900/700	sbr	2	1100	2200
18	Dtto, 11 VK - 500/400	sbr	1	889	889
19	Dtto, 11 VK - 600/500	sbr	2	1033	2066
20	Dtto, 11 VK - 600/600	sbr	1	1093	1093
21	Dtto, 11 VK - 600/1000	sbr	1	1328	1328
22	Dtto, 11VKL – 500/500	sbr	1	943	943
23	Dtto, 21 VK - 600/1000	sbr	1	1665	1665

24	Dtto, 21 VKU - 600/1400	sbr	2	1975	3950
25	Dtto, 21 VKU - 600/1600	sbr	1	2130	2130
26	Dtto, 22 VK - 600/1100	sbr	1	1947	1947
27	Dtto, 22 VKU - 600/1100	sbr	2	1947	3894
28	Dtto, 22 VKU – 600/1200	sbr	2	2042	4084
29	Dtto, 33 VKU – 600/800	sbr	1	2335	2335
30	Trubice izolační Mirelon Sprint tl. 13 mm, pro potrubí d 15 mm	sbr	3	55	165
31	Dtto, pro potrubí d 18 mm	sbr	40	57	2280
32	Dtto, tl. 20 mm pro potrubí d 22 mm	sbr	25	81	2025
33	Dtto, tl. 25 mm pro potrubí d 28 mm	sbr	8	108	864
34	Oprava vnitřní vodoinstalace a kanalizace	sbr	1	100000	100000
35	Navrtávací kus pro navrtávku pod tlakem pro ocelové potrubí	ks	1	3000	3000
36	Přechod ocel – PE DN 25 x d 32	ks	2	156	312
37	spojka Plasson 9010 d 32	m	1	245	245
38	Potrubí pro uložení v zemi PE 100+ SDR 11 s ochranným pláštěm d <sub>n</sub> 32/3 mm	m	26	25	650
39	Trubky ocelové bezešvé opláštěné PE (Bralen) DN 25	m	3	218	654
40	Trubky ocelové bezešvé černé PN 40 DN 25	m	10	60	600
41	Dtto, DN 50 (chráničky)	m	3	145	435
42	Kohout uzavírací kulový PN 20 s vnitřními závity G 1“	ks	3	276	828
43	Regulátor tlaku plynu EKB 10 I (0 – 10 m <sup>3</sup> /h)	sbr	1	1450	1450
44	Plynoměr membránový, velikost G4, přípojovací rozteč 100 mm	sbr	1	1430	1430
45	Rozpěrka plynoměru nastavitelná 100/250 mm	sbr	1	72	72
46	Vložkování komínu	m	13	1000	13000
47	Revize	sbr	1	4000	4000
48	Likvidace a odvoz sutí a ostatních odpadů vč. skládkovného	sbr	1	2500	2500
49	Přesun hmot	sbr	1	5000	5000
	celkem				328 498,00
	DPH			21	<b>68 984,58</b>
	<b>Cena celkem</b>				<b>397 482,58</b>